1, de pa&.. , & ex l. 2. S. etiam heredi pro emt, Hoc suum

Pucci - Bifogni -- Granito A&. -- Produéta adverfus praein

fertum definitivum decretum, infra legitima tempora, appella

tione in hoc S.R.C. pro parte fupradici Regalis Monasteri,

post compilationem termini ordinari ad non pofita ponendum,

non probata probandum, emanata fuit a S. R. C. infra

fcripta fententia v3. - In Dei nomine Amen -- Ferdinandus

IV. Dei gratia Rex utriusque Sicilige , & Hierufalem c. --

Vifis a&tis , vifisque denique videndis -- Per hanc nofram

Regiam definitivam fententiam dicimus , pronunciamus, fen

tentiamus , decernimua ,& declaramus, bene fuiffe judicatum

per MCV. , & male fuiffe appellatum per Ven. Monaferium

livi Dominici Majoris - Verun eadem nofira. Regia definiti

a fententia condemnamus Dom, Confiliarium Villano , ejuse

que ne potes ad folvendum ia beneficium di&i Ven. Monafie

ii annuos ducato triginta - Rane eamdem - Inflitto iudi

cie in M. C. per Regium Gonfiliarium D, Philippum Villa

uma, ejusque ex D, Fettunato fratre primogenito. aepote

per pertinentia Patronatus Cappellae sub invocation Di

Virginia Marie de Rofa, it iniEde sacra sub nomini

vi Pominici Majoris hujus Urbis, cum RR, PP. ibidem con

venientibug, primuma&orum negotium fuit, legitimis probar

ti9nibus oftendere, fe a Camilla Villano Neapolitano Parir

io a Fratria vulgo appellata. Sedili Montaner adfripto a

efa, linea defcendere quod quum, per binas viees exa&eson

fecifient fol. 44. & 66, impefrema etiam Patribus info

un v3 - Die 3. Augufi 1783. Neap. FV. - Per MGV

uit provifum, & decretum, ac ipsamet M, C. declara; lar

4 aiones quond. Camillo Villaao cempetentia in Sagello

italo S. Mariae de Rpfa., ere&o in Ven, Ecclefia Mqnafrii

S. Dominici hnjus Civitatis , , & fps are

ad Regium Confiliarium D. Philippvm Villano, Rev Gnonie

GP Ferdinandum, Barenem Cajetanum, & D N
-
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V1lano , uti di fcendentes ab eodem Camillo , & de ejus do

mo,& familia, qui proinde in enunciatorum jurium, & actio

num pofe fione redintegrentur, cum onere tamen folvendi Mo

naferio aureos decen fingulis annis, cujusMonaferii RR. PP.

teneantur mias in eodem Sacello celebrare , fervata forma

Conventionis inite in intitrumentis , fol. 83. ad 87. , & 88.

ad 89. -- Quod decretum non doluiffe Patribus , nifi in illa

parte , quae folvendos fore per dictos de Villano fatuit an

nuos ducatos decem pro celebratione Miffarum , aliisque fuf

fragiis annuatim per i pfos Patres exhibendis , fatis perfpici